
 

 

 

Letní pohár žen / Praha (Domyno) – 12. 9. 2021 

POŘADATEL  z pověření ABV ČVS pořádá Beachvolejbalová škola Praha, z.s 
www.bvsp.cz 

MÍSTO KONÁNÍ  Domyno Sportovní akademie 
Novodvorská 1065/12, 142 01 Praha 4 – Libuš (vjezd z Chýnovské ulice) 

KATEGORIE  Ženy 

HERNÍ SYSTÉM  Hlavní soutěž pro 16 dvojic, model H16d‐modskup‐1KO, 1x DKA, 2x DKP, 1x DKJ 
Kvalifikace pro 16 dvojic, model Q16‐KO o 6 postupových míst, 1x DKA, 1x DKP, 1x DKJ 

Kvalifikace i hlavní soutěž bez účasti rozhodčích. Pořadatel si vyhrazuje právo vyžadovat 
řízení utkání hráči v kvalifikaci i v hlavní soutěži. 

ČASOVÝ ROZVRH   Neděle 12. 9. 2021 – hlavní soutěž, začátek utkání v 9:00 

 Sobota 11. 9. 2021 – případná kvalifikace, začátek utkání ve 13:00  

PŘIHLÁŠKY  Řádné přihlášení (včetně platby startovného) nejpozději do pondělí 6. 9. do 20:00  
on‐line prostřednictvím VIS  

Přihlášený hráč mladší 18 let musí předložit řediteli turnaje písemný souhlas rodiče 
(zákonného zástupce) se svou účastí na tomto turnaji. 

STARTOVNÉ  400 Kč / tým za účast v hlavní soutěži, 300 Kč / tým za účast pouze v kvalifikaci 
(startovné ve výši za účast v hlavní soutěži se platí prostřednictvím VIS při přihlašování) 

PRIZE MONEY  medaile a diplomy 

HRACÍ MÍČ  Gala Smash Plus 6 

POČET KURTŮ   3 hrací kurty a 1 rozcvičovací – v kvalifikaci i v hlavní soutěži 

ŘEDITEL TURNAJE  Filip Foglar / 774 900 809 

HLAVNÍ 
ORGANIZÁTOR 
TURNAJE 

Andrea Vilhumová / turnaje@domyno.cz / 778 040 803 

UBYTOVÁNÍ  v DC rezidenci, hned vedle areálu. Cena za noc: 650,‐/osoba, 1000,‐/2 osoby. 
Možno rezervovat na tel. +420 776 270 000, +420 222 997 511 
Více info na: http://www.dcrezidence.cz/cz/hotel/ 

POZNÁMKY  Pro účast je vyžadován tzv. formulář selfreporting, který je nutno vyplnit a odevzdat 
pořadateli! Je nutno řídit se aktuálními hygienickými podmínkami, které jsou uvedeny v 
příloze stránky turnaje! 
 

 


